

Arnimex Bvba Verbindigslaan 17 3620 Lanaken Belgique	arnimex					HUNI CON	IFS Broker
	Spécification Produit						WBSAb1129
							12.2023
Produit Sanglier selle sans os							
Description produit	Sanglier selle sans os, congelée						
Calibration	1,0kg - 2kg						
Liste d'ingrédients	Viande de sanglier						
Couleur	Rouge, rouge foncée						
Odeur	Typique pour sanglier						
Information complémentaire	Le produit provient de la chasse. Par conséquent, il peut contenir des morceaux de metal et os.						
	Pays d'origine:		Belgique / France				
Detection de métal	Le produit n'est pas détecté sur le métal.						
	Fe:	n/a	Non-Fe:	n/a	Inox:	n/a	
HACCP	Le producteur / transporteur / entrepôt frigorifique déclarent qu'ils travaillent selon les normes de HACCP comme mentionné dans le règlement CE 852/2004 art 4 et art.5.						
Certification GFSI	not GFSI						
Valeurs nutritionnelles / 100 gr.	Kcal:	120	Protein:	23g	Glucides:	0g	dont sucres: 0g
inf: fdc.nal.usda.gov FDC-ID 173855	Kjoule:	502	Sel:	0,12g	Lipide:	2,4g	dont acides gras sat.: 1g
Antibiotiques et agents chimiothérapeutiques: Hormones: Le tissu adipeux conjonctif:	Conforme Directive UE 2010/37 Conforme Directive UE 2003/74 Conforme Directive UE 2011/1169						
Conseil de préparation	NB: Le produit doit être chauffé à une température à coeur de 72 °C avant consommation.						
Caractéristiques microbiologiques	Selon le règlement UE 2073/2005, aucun critère microbiologique n'a été établi pour le gibier.						
Allergenes (regl. INCO)	Le produit ne contient aucun des allergènes suivants: Céréales contenant du gluten, les crustacés, oeufs, poissons, arachides, soja, lait (y compris le lactose), les noix, le céleri, la moutarde, les graines de sésame, dioxyde de soufre et les sulfites (> 10 mg / kg ou litre), le lupin, mollusques.						
OMG	Ce produit ne contient pas de organisme génétiquement modifié.						
Conditionnement							
Emballage	Conditionnement interne: Plastic coloré, sous vide						
	Emballage: E2 Emballage de transport: H1 filmée.						
	Les produits sont conditionnés dans des emballages conformes au contact alimentaire dans le respect des règlements européens 1935/2004 CE et 10/2011 UE.						
Poids par carton (kg)	ca. 10kg						
Nombre de pieces par carton	3-6						
Nombre de cartons par palette	32						
Température (lim.)	0-4°C						
Température transport (lim.)	0-4°C						
Information DLUO	Date de production +21 jour						
Information concernant étiquetage							
Date de production	Comme indiqué sur l'étiquette.						
DLUO	Comme indiqué sur l'étiquette.						
Nom produit							
Nom producteur	Chabot Viandes, Presgaux.						Belgique
License UE	BE UD1124 EG						
Accord	7-Dec-2023		Luigi Arnold				